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Maka algowa
przeciwtrądzikowa 42g -
Nacomi

Nasza cena 18,95 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5901878689173

Kod EAN 5901878689173

Producent Nacomi

Opis produktu
Wyjałowione gleby i skażone środowisko w pierwszej kolejności pozostawia ślad na skórze, włosach i paznokciach. Zawartość
składników odżywczych w produktach jest dzisiaj kilkukrotnie niższa, niż była jeszcze kilkanaście lat temu - wyeksploatowane
gleby rodzą jałowe owoce. Aby zaspokoić zapotrzebowanie na wszystkie składniki odżywcze, należałoby dziennie pochłaniać
kilka razy więcej jedzenia, niż wynosi rekomendowane dzienne zapotrzebowanie energetyczne (co bardzo szybko odbiłoby się
w postaci zbędnych kilogramów). Jedynym sposobem na dostarczenie sobie większej ilości składników mineralnych jest
działanie od wewnątrz i od zewnątrz - stosując naturalne kosmetyki pełne wartościowych ekstraktów, można skutecznie
walczyć ze skutkami nieodpowiedniej diety i upływającego czasu.
 

Co to jest?
Naturalna maska algowa z ekstraktem z zielonej herbaty jest kosmetykiem przeznaczonym specjalnie do pielęgnacji skóry
trądzikowej, tłustej i mieszanej, oraz ze skłonnością do powstawania zaskórników. Maska doskonale tonizuje i normalizuje
pracę gruczołów łojowych, dlatego skóra twarzy na długi czas pozostaje matowa i pełna naturalnego blasku. Ekstrakt z liści
białej wierzby intensywnie przeciwdziała pojawianiu się zaskórników, dogłębnie oczyszcza pory skóry z zanieczyszczeń i
produktów przemiany materii.
 

Skład i właściwości

Ekstrakt z liści białej wierzby
Ekstrakt z liści białej wierzby jest składnikiem zawierającym duże stężenie salicyny - naturalny kwas salicynowy
aktywnie oczyszcza oraz delikatnie złuszcza martwy naskórek.
Ekstrakt z wierzby w masce Nacomi wykazuje działanie ściągające i ujędrniające. Kwas salicynowy jest środkiem
dezynfekującym, przy czym regularne stosowanie nie powoduje przesuszania, jak to się dzieje w przypadku
syntetycznych składników odkażających.

Olejek z drzewa herbacianego
Naturalny ekstrakt z drzewa herbacianego był stosowany przez rdzennych Aborygenów, którzy stosowali olejek do leczenia
ran i pielęgnacji drobnych skaleczeń. Olejek herbaciany jest skutecznym środkiem odkażającym, eliminuje bakterie, grzyby i
wirusy, dzięki czemu doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry problematycznej, skłonnej do powstawania wyprysków i
trądziku. Olejek z drzewa herbacianego posiada właściwość wnikania w głębokie warstwy skóry, dzięki czemu walczy z
bakteriami u źródeł - jeszcze zanim wypryski są widoczne na skórze.
Naturalny osad morski z dna oceanu
Naturalny osad z dna oceanu jest luksusowym składnikiem pełnym minerałów i mikroelementów, aktywnie wspomagających
normalizację problematycznej skóry. Związki organiczne i mineralne wchłaniają się w głąb skóry, odżywiając ją i stymulując do
regeneracji.
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Algi
Naturalne, morskie algi zawierają proteiny, witaminy A, B i E, oraz mnóstwo minerałów: wapń, cynk, potas i fosfor.
Wartościowe składniki alg uzupełniają wszelkie niedobory, które mogą pojawić się w strukturze skóry. Cynk posiada silne
działanie wzmacniające strukturę skóry i koi wszelkie procesy zapalne, dzięki czemu doskonale nadaje się dla wszystkich,
którzy walczą z trądzikiem i wypryskami. Prowitamina A jest składnikiem leków dermatologicznych, ponieważ aktywuje
procesy tworzenia się nowych komórek w skórze i redukuje blizny.
 

Ziemia okrzemkowa (Diatom, Diatomit)
Ziemia okrzemkowa w masce algowej Nacomi to drobny proszek, będący zmieloną formą skały składającej się z pancerzyków
okrzemek – dlatego diatom jest uznawany za jeden z najbardziej skutecznych, naturalnych adsorbentów toksyn i szkodliwych
substancji zalegających w organizmie. Cząsteczki diatomitu mają ładunek ujemny, co oznacza, że przyciągają do siebie
toksyny i zanieczyszczenia, znajdujące się na powierzchni skóry. Dobrze oczyszczona i ukrwiona skóra zaczyna lepiej
„oddychać”, dzięki czemu stany zapalne w postaci wyprysków i trądziku ulegają złagodzeniu.
 

Jak stosować?
Maska algowa zielona herbata przeznaczona jest do pielęgnacji skóry trądzikowej, tłustej, mieszanej i cery ze skłonnością do
powstawania zaskórników. Należy ją stosować ok. 2 razy w tygodniu, nakładając na skórę twarzy i inne problematyczne
miejsca, np. na dekolt lub plecy. Maska Algowa Nacomi jest w formie proszku – aby nałożyć ją na skórę, uprzednio należy
rozrobić niewielką ilość (ok. 20 g) z przegotowaną, letnią wodą, mieszając aż do uzyskania jednolitej masy. Maskę należy
nałożyć na skórę twarzy i trzymać ok. 20/30 minut. Gdy wyschnie, maskę można delikatnie ściągnąć w postaci jednego,
sprężystego płatu.
 

Ciekawostki
Cera mieszana jest cerą bardzo trudną w codziennej pielęgnacji. Obecnie kosmetolodzy kładą nacisk na kompleksowe zabiegi i
zalecają stosowanie zróżnicowanych kosmetyków na partie twarzy - maskę do skóry tłustej na strefę T (nos, broda i czoło) i
maskę do cery normalnej bądź suchej na policzki i dekolt. Maska oczyszczająca Nacomi nie powoduje przesuszania się skóry,
dlatego może być stosowana w przypadku cery normalnej, jednak można dodatkowo wzbogacić ją kilkoma kroplami
nawilżającego olejku naturalnego - np. olejku migdałowego, który intensywnie wygładza zmarszczki i blizny.
 

Skład/ INCI:Diatomaceous Earth, Algin, Clacium Sulfate Hydrate, Tetrasodium Pyrophosphate, Salix Alba (Willow) Leaf Extract,
Maris Limus Extract (Sea Silt Extract), Melaleuca Alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil, Ultramarines, Silica, Menthol, Limonene

Cel stosowania:

Maska algowa przeznaczona jest do pielęgnacji skóry problematycznej i z trądzikiem.
Maska delikatnie oczyszcza i złuszcza martwy naskórek. 
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